

15 ÇOCUK GAZETESİ

TEMMUZ

Para ile Satılmaz.

MÜŞERREF YILMAZ
İMAM HATİP ORTAOKULU



15 Temmuz'un Hikayesi: Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün Anlamı

15 Temmuz 2016, Türkiye'nin tarihinde önemli bir dönüm noktasıdır. Bu tarih, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokratik yapısına karşı girişilen hain bir darbe girişimine tanıklık etmiştir. Ancak, Türkiye halkının gösterdiği müthiş direnişle bu teşebbüs başarısız olmuştur. Bu olay, demokrasiye olan inanç ve bağlılığın, bir ulusun gücünün neler başarabileceğini tüm dünyaya göstermiştir. Bu nedenle, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasi tarihindeki en önemli günlerden biri olarak anılır.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE

Bir gece karardı vatan ufkunda,
Karanlık bir el çöktü bayrağın altında.
Zalimler yürüdü tankla, tüfekte,
Ama iman doldu göğüsler hep birlikte.

Korkmadı bu millet, yılmadı asla,
Şehadet giyindi her bir sokakta.
Ezanlar yükseldi minarelerden,
Şehitler düştü semalara yüreklerden.

Tankların önünde birer birer durdular,
Vatan sevgisiyle yollara koyuldular.
Elleriyle tuttular namert kurşunu,
Her biri yazdı destanın sonsuzunu.

Şehitler! Adınız kalbimizde mühür,
Her biriniz bu milletin alınında bir onur.
Unutulmaz asla kanla yazılan bu tarih,
Her nesil sizi anar, kalplerinde bir ığlık.

Bir bayrak yükseldi göklerde şarla,
Ay yıldız dirildi yine bu canla.
Ey 15 Temmuz'un kahraman şehitleri,
Cennette olsun yeriniz, Rahmetle ve sevgiyle.

İkbal ÇAYIR 8/A



Fatma KABA 8/A



15 TEMMUZ KAHRAMANLARI

Gece çöktü karanlık, yıldızlar sönmedi,
Bir millet ayağa kalktı, kimse yılmadı.
Tanklar yollardaydı, korku sardı her yeri,
Ama vatan sevgisi yendi her tehlikeyi.

Anne, baba, genç, yaşlı düştü hep yollara,
Bayrak inmeyecek dediler dualarla.
Gökyüzünde ezanlar yankılandı bir bir,
O gece kahramanlar yazdı yeni bir şiir.

Şehitlerimiz yattı toprakta huzurla,
Vatanı korudular, hiç korkmadan, onurla.
Unutmayız sizi, yüreklerimizde izsiniz,
Ey kahraman şehitler, dualarımız hep sizinle biz

Elif Zümra CANBULAT 5/A



DARBEYE GEÇİT YOK

**Bir gece ansızın, kara bir rüya,
Darbe dediler, çöktü karanlığa.
Ama millet uyandı, yola koyuldu,
Tankları görünce, korkusuzca durdu.**

**Elinde bayrağı, dilinde dua,
Birlik oldu herkes, koştu meydana.
Kahramanlar yazdı o gece destan,
Darbeye geçit yok, bu vatan bizim can!**

**Şehitlerimiz var, yüreğimizde,
Onların adı hep kalacak dillerde.
Unutma o geceyi, gururla anlat,
Bu vatani koruyanlar ölmez, hep yaşat!**

Semih TUNCER 6/A

Matematik Öğretmenimiz ile Röportaj

Merhaba kendinizi tanıtır mısınız?

Merhaba, ben Hüseyin ÜLKE. Babadağ'da Matematik öğretmeniyim.

Askerlik yaptınız mı?

Evet.

Nerede ve ne kadar süreyle yaptınız, göreviniz ne idi?

Bursa Harmancık'ta Jandarma Karakolunda 2009 ağustos ile 2010 ocak arası görevimi yaptım.

Vatan sevgisini nasıl tanımlarsınız?

Vatan sevgisi, insanın doğup büyüdüğü topraklara duyduğu derin bir bağlılık ve sorumluluk duygusudur. Bayrağını, milletini ve ülkesinin tarihini sevmek anlamına gelir. Vatanını sevmek, onu korumak, zarar görmesini istememek ve gerektiğinde fedakârlık yapmayı gerektirir. Örneğin, çevremizi temiz tutmak, ülkemizi geliştirmek için çalışmak ve insanlara saygılı davranmak da vatan sevgisinin bir parçasıdır. Bu sevgi, sadece savaş zamanlarında değil, barış içinde yaşarken de kendini gösterir. Atalarımızın vatanımız için verdiği mücadeleleri hatırlamak, onların fedakârlıklarını unutmamak ve bu topraklara layık birer birey olmak da vatan sevgisinin önemli bir ifadesidir. Vatan sevgisi, her insanın kalbinde büyüyen ve ülkesine bağlılıkla şekillenen en güzel duygulardan biridir.

Vatani görev nedir?

Vatani görev, bir bireyin kendi ülkesinde, genellikle askeri hizmet veya sivil savunma gibi görevleri yerine getirmesini ifade eder. Vatani görev, genellikle devletin belirlediği yasal zorunluluklar çerçevesinde gerçekleştirilir. Bu görev, genellikle askerlik hizmetini içerir, ancak ülkeden ülkeye farklılık gösterebilir ve sivil savunma, kamu hizmeti gibi alanlarda da olabilir.

15 Temmuz gecesi nerdeydiniz? Darbeyi nasıl öğrendiniz ve ne hissettiniz?

Ailecek tatildegdik bir anda selaları duyunca şaşırđık gece vakti sela hayra alamet değildi çünkü. İnternete baktım bir sıkıntı vardı hemen televizyon bulup açtım. İçim içime sığmadı ve çok dua ettim. Rabbim ülkemize bir daha böyle hain bir saldırı yaşatmasın.

Vatanını seven neler yapabilir?

Vatanını seven bir birey, bu sevgiyi eyleme dönüştürerek çeşitli şekillerde katkıda bulunabilir.

Yasalara saygılı olmak ve toplumsal normlara uymak.

Toplumsal düzeni korumak için sorumlu bir vatandaş olmak.

Kendini ve başkalarını eğitmek, ülkenin tarihini, kültürünü ve değerlerini öğrenmek.

Vatandaşların hakları ve sorumlulukları konusunda bilinçlenmeye katkıda bulunmak.

Toplum hizmeti ve gönüllü projelere katılmak.

Yardım kuruluşlarına destek vermek.

Doğayı ve çevreyi korumaya yönelik çaba göstermek.

Sürdürülebilirlik ve çevre dostu uygulamalara katılmak.

Ülkenin ekonomisine katkıda bulunmak için yerel ürünleri tercih etmek.

Cemre Naz AYKUT 7/A



**VATAN MİLLETİN,
İRÂDE MİLLETİN.**